
Protokoll

am 30.11.2025 in Sportbad Bremen Grohn 

Alle Abschnitte

Veranstalter: Sportgemeinschaft Aumund Vegesack e.V.

Wettkampfstätte:

Sportbad Bremen-Grohn

Friedrich-Humbert-Str. 22, 28759 Bremen
5 Bahnen á 25m, Normale Leinen
Handzeitnahme, Wassertemperatur ca. 26°C

Stand: 30.11.2025

Ausrichter: Sportgemeinschaft Aumund Vegesack e.V.

SAV Weihnachtsschwimmen 2025
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Aumund - Vegesack t1 4147  11/ 18  72/ 28
SG Aumund - Vegesack t2 4147  11/ 16  71/  0
SG Aumund - Vegesack t3 4147  14/ 16  80/  0
Gesamt für den Verband   36/  50  223/ 28



Sportgemeinschaft Aumund Vegesack e.V. SAV Weihnachtsschwimmen 2025 2

Abschnitt 1 - Sonntag 30.11.2025
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:10 Uhr
  Beginn: 15:35 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Saskia Strudthoff LSVB
Schiedsrichter männlich Saskia Strudthoff LSVB
Starter weiblich Friedhelm Strudthoff LSVB
Starter männlich Friedhelm Strudthoff LSVB
Schwimmrichter 1 Saskia Strudthoff LSVB
Schwimmrichter 2 Friedhelm Strudthoff LSVB
Sprecher 1 Katja Hoppe SAV
Sprecher 2 Matthias Pautzke SAV
Auswerter 1 Benny Wilken SAV
Protokollführer Boike Beninga SAV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Anja Koch SAV
Zielrichter 2 Annika Janßen SAV
Zielrichter 3 Cathin Soch SAV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Simone Haßdenteufel SAV
Zeitnehmer Bahn 2 Jens Haßdenteufel SAV
Zeitnehmer Bahn 3 Carolin Schywalsky SAV
Zeitnehmer Bahn 4 Inga Vestel SAV
Zeitnehmer Bahn 5 Jessica Sauerwald SAV
Reservezeitnehmer 1 John-Phillip Lawo SAV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Jerome Kabert SAV
Wenderichter Bahn 2 Jerome Kabert SAV
Wenderichter Bahn 3 Jerome Kabert SAV
Wenderichter Bahn 4 Alexander Werle SAV
Wenderichter Bahn 5 Alexander Werle SAV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Wettkampf 6 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Wettkampf 8 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 9 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 10 - 3x25m Familienstaffel Freistil mixed Jg. 2017 und jünger
Wettkampf 11 - 3x25m Familienstaffel Freistil mixed Jg. 2016 und älter
Wettkampf 12 - 3x25m Freistil mixed Spezial Staffel
Wettkampf 13 - 8x25m Freistil mixed Spaßstaffel

Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Finja Kabert (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:21,50 1390
2. Erik Lenz (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:26,86 713
3. Fynn Thomas Vestal (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:26,97 704
4. Elena Rust (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:27,31 678
5. Mara Ehlers (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:28,44 600
6. Joost Lennart Schöttker (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:28,45 600
7. Georg Lange (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,52 367
8. Joris Fojuth (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,58 365
9. Lia Klewitz (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:34,76 329
10. Adam Ibrahim (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:34,87 326
11. Felix Köstner (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:36,43 285
12. Rubin Kausi (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:36,69 279
13. Emma Marleen Dremel (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:37,38 264
14. Nathan Özthorun (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,91 253
15. Amelie Bischoff (W) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,49 224
16. Riman Malki Mouzouri (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,75 220
17. Joline Grohnert (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:39,79 219
18. Matteo Soch (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,21 212
19. Theo Siedenburg (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,00 200
20. Tamara Masur (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,24 197
21. Ben (Christoph) Peters (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:41,61 191
22. Johann Lange (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,07 185
23. Eliyas Öztorun (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,24 183
24. Yannik Jungnickel (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:45,24 149
25. Fee Seraphina Veronika Denker (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,50 121
26. Seraphim Fernandino Alves (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,09 116
27. Theo Zühlke (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,39 114
28. Tamina Koch (W) 2020 SG Aumund - Vegesack t3 00:51,38 101
29. Jonah Soch (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 00:53,93 88
30. Mina Sophie Vestal (W) 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:05,03 50
31. Finn Grohnert (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:13,13 35
32. Jona Siedenburg (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:18,03 29

nicht am Start
Freddi Lossin (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Henrik Freitag (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Jannis Fehse (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t2
Karim Omeirat (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Marla-Louise Dohr (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1
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noch Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 

Thorin Wodtke (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3
Yasin Demir (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2

Jahrgang 2020 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Koch 2020 SG Aumund - Vegesack t3 00:51,38
2. Mina Sophie Vestal 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:05,03

Jahrgang 2020 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eliyas Öztorun 2020 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,24
2. Jonah Soch 2020 SG Aumund - Vegesack t2 00:53,93
3. Finn Grohnert 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:13,13
4. Jona Siedenburg 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:18,03

Jahrgang 2019 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Bischoff 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,49

Jahrgang 2019 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joris Fojuth 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,58
2. Matteo Soch 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,21
3. Johann Lange 2019 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,07

Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Klewitz 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:34,76
2. Emma Marleen Dremel 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:37,38
3. Joline Grohnert 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:39,79

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Thomas Vestal 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:26,97
2. Felix Köstner 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:36,43
3. Nathan Özthorun 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,91
4. Ben (Christoph) Peters 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:41,61
5. Seraphim Fernandino Alves 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,09
6. Theo Zühlke 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,39

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Kabert 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:21,50
2. Elena Rust 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:27,31
3. Mara Ehlers 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:28,44
4. Riman Malki Mouzouri 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,75
5. Tamara Masur 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,24
6. Fee Seraphina Veronika Denker 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,50
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noch Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Lenz 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:26,86
2. Joost Lennart Schöttker 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:28,45
3. Georg Lange 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,52
4. Adam Ibrahim 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:34,87
5. Rubin Kausi 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:36,69
6. Theo Siedenburg 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,00
7. Yannik Jungnickel 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:45,24

Wettkampf 2 - 50m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katrin Diercks (W) 1996 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,07 315
2. Clara Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,69 256
3. Alicia Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,63 239
4. Valentina Lomov (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 00:48,20 143
5. Jerome Lawo (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,59 94
6. Fabienne Kabert (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:48,97 136
7. Luna Sanchez (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:50,13 127
8. David Werner (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:52,76 73
9. Mia Sophie Rust (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:54,45 99
10. Erik Freericks (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2 00:58,59 53
11. Tallana Wilhelm (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,22 77
12. Erik Lenz (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:59,58 51
13. Alexander Minke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:00,07 49
14. Theodor Justus Benjamin Wilhelm (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:03,03 43
15. Noah Griswald (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:14,28 26
16. Fares Malki Mouzouri (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:14,37 26
17. Martha Lange (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:21,69 29
18. Lennox Boron (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:23,32 18
19. Benjamin Zacharias Denker (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:45,68 9

nicht am Start
Bethül Demir (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2
Fridolin Wendland (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t3
Hanna Zimbelmann (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1
Lilia Fehse (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3
Mohamad Omeirat (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t1
Paul Wodtke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2
Tom Grüber (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2
Zane Alexander Lennarz (M) 2013 SG Aumund - Vegesack t1

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Lenz 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:59,58

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fabienne Kabert 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:48,97
2. Luna Sanchez 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:50,13
3. Tallana Wilhelm 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,22
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Griswald 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:14,28
2. Lennox Boron 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:23,32

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Lomov 2015 SG Aumund - Vegesack t3 00:48,20
2. Martha Lange 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:21,69

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Freericks 2015 SG Aumund - Vegesack t2 00:58,59
2. Alexander Minke 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:00,07
3. Theodor Justus Benjamin Wilhelm 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:03,03
4. Fares Malki Mouzouri 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:14,37
5. Benjamin Zacharias Denker 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:45,68

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,69
2. Alicia Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,63
3. Mia Sophie Rust 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:54,45

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jerome Lawo 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,59
2. David Werner 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:52,76

Jahrgang 2009 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katrin Diercks 1996 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,07

Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Diercks (M) 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:08,59 523
2. Kei Hobbiebrunken (M) 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:13,72 421
3. Alexander Werner (M) 2007 SG Aumund - Vegesack t2 01:24,13 283
4. Maya Schywalsky (W) 2012 SG Aumund - Vegesack t1 01:29,76 335
5. Nicholas Mehlhorn (M) 2012 SG Aumund - Vegesack t3 01:31,44 220
6. Juliana Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:39,26 247
7. Tabea Koch (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 01:41,86 229
8. Sophia Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:45,06 209
9. Dila Özdemir (W) 2011 SG Aumund - Vegesack t3 01:47,65 194
10. Kate Sauerwald (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:52,13 172
11. Jerome Lawo (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:54,36 112
12. Lea Janßen (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 02:03,52 128
13. Alexander Minke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t1 02:05,30 85

nicht am Start
Lukas Haßdenteufel (M) 2012 SG Aumund - Vegesack t2
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noch Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tabea Koch 2016 SG Aumund - Vegesack t3 01:41,86
2. Kate Sauerwald 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:52,13
3. Lea Janßen 2016 SG Aumund - Vegesack t1 02:03,52

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Minke 2015 SG Aumund - Vegesack t1 02:05,30

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliana Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:39,26
2. Sophia Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:45,06

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jerome Lawo 2014 SG Aumund - Vegesack t2 01:54,36

Jahrgang 2012 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maya Schywalsky 2012 SG Aumund - Vegesack t1 01:29,76

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nicholas Mehlhorn 2012 SG Aumund - Vegesack t3 01:31,44

Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dila Özdemir 2011 SG Aumund - Vegesack t3 01:47,65

Jahrgang 2009 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:08,59
2. Kei Hobbiebrunken 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:13,72
3. Alexander Werner 2007 SG Aumund - Vegesack t2 01:24,13

Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Wilken (M) 2001 SG Aumund - Vegesack t2 00:27,57 376
1. Boran Yozdinch (M) 2006 SG Aumund - Vegesack t1 00:27,57 376
3. Laura Haßdenteufel (W) 2010 SG Aumund - Vegesack t3 00:30,88 404
4. Clara Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:35,33 269
5. Sophia Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:37,35 228
6. Mats Janßen (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,49 149
7. Juliana Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:39,28 196
8. Dila Özdemir (W) 2011 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,15 183
9. Tabea Koch (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,32 181
10. Cataleya Cassone (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:41,55 165
11. Fabienne Kabert (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,48 155
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Kate Sauerwald (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:42,68 153
13. Valentina Lomov (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 00:43,72 142
14. David Werner (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:45,28 84
15. Luna Sanchez (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:45,81 123
16. Mia Sophie Rust (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:46,94 115
17. Erik Freericks (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,26 55
18. Finja Kabert (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,74 81
19. Lea Janßen (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:54,50 73
20. Theodor Justus Benjamin Wilhelm (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:06,28 27
21. Elena Rust (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 01:08,13 37
22. Lennox Boron (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:16,14 17

nicht am Start
Lilia Fehse (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3
Paul Wodtke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2
Tom Grüber (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2
Zane Alexander Lennarz (M) 2013 SG Aumund - Vegesack t1

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Kabert 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,74
2. Elena Rust 2017 SG Aumund - Vegesack t1 01:08,13

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tabea Koch 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,32
2. Cataleya Cassone 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:41,55
3. Fabienne Kabert 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,48
4. Kate Sauerwald 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:42,68
5. Luna Sanchez 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:45,81
6. Lea Janßen 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:54,50

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennox Boron 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:16,14

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Lomov 2015 SG Aumund - Vegesack t3 00:43,72

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Freericks 2015 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,26
2. Theodor Justus Benjamin Wilhelm 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:06,28

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:35,33
2. Sophia Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:37,35
3. Juliana Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:39,28
4. Mia Sophie Rust 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:46,94
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mats Janßen 2014 SG Aumund - Vegesack t1 00:37,49
2. David Werner 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:45,28

Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dila Özdemir 2011 SG Aumund - Vegesack t3 00:40,15

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack t3 00:30,88

Jahrgang 2009 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benedikt Wilken 2001 SG Aumund - Vegesack t2 00:27,57
1. Boran Yozdinch 2006 SG Aumund - Vegesack t1 00:27,57

Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Joost Lennart Schöttker (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:28,74 582
2. Erik Lenz (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:29,82 521
3. Mara Ehlers (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:31,03 462
4. Fynn Thomas Vestal (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:32,01 421
5. Lia Klewitz (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:32,18 414
6. Joris Fojuth (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:32,81 391
7. Georg Lange (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,63 363
8. Emma Marleen Dremel (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:34,14 347
9. Felix Köstner (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:35,08 320
10. Rubin Kausi (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:35,45 310
11. Riman Malki Mouzouri (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,56 241
12. Adam Ibrahim (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,61 240
13. Amelie Bischoff (W) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,63 239
14. Matteo Soch (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,63 222
15. Joline Grohnert (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:40,65 205
16. Theo Siedenburg (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,57 192
17. Tamara Masur (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:42,07 185
18. Johann Lange (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,47 180
19. Ben (Christoph) Peters (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,59 178
20. Nathan Özthorun (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,73 177
21. Yannik Jungnickel (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,76 176
22. Seraphim Fernandino Alves (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:46,60 136
23. Theo Zühlke (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:47,53 128
24. Jonah Soch (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 00:49,90 111
25. Eliyas Öztorun (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t1 00:50,45 107
26. Tamina Koch (W) 2020 SG Aumund - Vegesack t3 00:53,19 91
27. Fee Seraphina Veronika Denker (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:54,84 83
28. Mina Sophie Vestal (W) 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:02,56 56
29. Jona Siedenburg (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:11,70 37
30. Finn Grohnert (M) 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:17,28 29
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noch Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 

nicht am Start
Freddi Lossin (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Henrik Freitag (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Jannis Fehse (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t2
Karim Omeirat (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Marla-Louise Dohr (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1
Thorin Wodtke (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3
Yasin Demir (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2

Jahrgang 2020 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tamina Koch 2020 SG Aumund - Vegesack t3 00:53,19
2. Mina Sophie Vestal 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:02,56

Jahrgang 2020 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonah Soch 2020 SG Aumund - Vegesack t2 00:49,90
2. Eliyas Öztorun 2020 SG Aumund - Vegesack t1 00:50,45
3. Jona Siedenburg 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:11,70
4. Finn Grohnert 2020 SG Aumund - Vegesack t2 01:17,28

Jahrgang 2019 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Bischoff 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,63

Jahrgang 2019 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joris Fojuth 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:32,81
2. Matteo Soch 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,63
3. Johann Lange 2019 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,47

Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Klewitz 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:32,18
2. Emma Marleen Dremel 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:34,14
3. Joline Grohnert 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:40,65

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Thomas Vestal 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:32,01
2. Felix Köstner 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:35,08
3. Ben (Christoph) Peters 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,59
4. Nathan Özthorun 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,73
5. Seraphim Fernandino Alves 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:46,60
6. Theo Zühlke 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:47,53
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noch Wettkampf 5 - 25m Brust mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mara Ehlers 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:31,03
2. Riman Malki Mouzouri 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,56
3. Tamara Masur 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:42,07
4. Fee Seraphina Veronika Denker 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:54,84

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joost Lennart Schöttker 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:28,74
2. Erik Lenz 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:29,82
3. Georg Lange 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:33,63
4. Rubin Kausi 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:35,45
5. Adam Ibrahim 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,61
6. Theo Siedenburg 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:41,57
7. Yannik Jungnickel 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,76

Wettkampf 6 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Haßdenteufel (W) 2010 SG Aumund - Vegesack t3 01:21,35 292
2. Boran Yozdinch (M) 2006 SG Aumund - Vegesack t1 01:21,81 206
3. Lana Meyerdierks (W) 2009 SG Aumund - Vegesack t3 01:26,80 241
4. Alicia Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:28,97 223
5. Lotta Schwarting (W) 2006 SG Aumund - Vegesack t1 01:29,47 220
6. Erik Freericks (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2 02:06,43 55

abgemeldet
Boike Beninga (M) 2002 SG Aumund - Vegesack t1

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Freericks 2015 SG Aumund - Vegesack t2 02:06,43

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Alicia Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:28,97

Jahrgang 2010 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack t3 01:21,35

Jahrgang 2009 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Meyerdierks 2009 SG Aumund - Vegesack t3 01:26,80
2. Lotta Schwarting 2006 SG Aumund - Vegesack t1 01:29,47

Jahrgang 2009 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Boran Yozdinch 2006 SG Aumund - Vegesack t1 01:21,81
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Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Diercks (M) 2000 SG Aumund - Vegesack t3 00:31,26 508
2. Joris Hoppe (M) 2008 SG Aumund - Vegesack t1 00:32,25 463
3. Benedikt Wilken (M) 2001 SG Aumund - Vegesack t2 00:34,87 366
4. Lana Meyerdierks (W) 2009 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,18 410
5. Nicholas Mehlhorn (M) 2012 SG Aumund - Vegesack t3 00:42,26 205
6. Juliana Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:46,47 227
7. Alicia Werle (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:46,75 223
8. Lotta Schwarting (W) 2006 SG Aumund - Vegesack t1 00:47,87 208
9. Sophia Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,43 201
10. Clara Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:48,94 194
11. Tabea Koch (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:49,36 189
12. Mats Janßen (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,51 127
13. Dila Özdemir (W) 2011 SG Aumund - Vegesack t3 00:49,67 186
14. Jerome Lawo (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,23 109
15. Kate Sauerwald (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,38 158
16. Mia Sophie Rust (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:57,53 119
17. Lea Janßen (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,07 110
18. Alexander Minke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,68 73
19. Theodor Justus Benjamin Wilhelm (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:02,86 62
20. Elena Rust (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 01:05,31 81
21. Martha Lange (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:10,67 64
22. Tallana Wilhelm (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:11,73 61
23. Noah Griswald (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:13,34 39
24. Fares Malki Mouzouri (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:13,91 38
25. Lennox Boron (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:23,72 26
26. Benjamin Zacharias Denker (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:29,19 21

nicht am Start
Bethül Demir (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t2
Fridolin Wendland (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t3
Hanna Zimbelmann (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1
Lilia Fehse (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3
Lukas Haßdenteufel (M) 2012 SG Aumund - Vegesack t2
Mohamad Omeirat (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t1
Paul Wodtke (M) 2015 SG Aumund - Vegesack t2
Thorin Wodtke (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Rust 2017 SG Aumund - Vegesack t1 01:05,31

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tabea Koch 2016 SG Aumund - Vegesack t3 00:49,36
2. Kate Sauerwald 2016 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,38
3. Lea Janßen 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,07
4. Tallana Wilhelm 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:11,73

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Noah Griswald 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:13,34
2. Lennox Boron 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:23,72
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martha Lange 2015 SG Aumund - Vegesack t1 01:10,67

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Alexander Minke 2015 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,68
2. Theodor Justus Benjamin Wilhelm 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:02,86
3. Fares Malki Mouzouri 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:13,91
4. Benjamin Zacharias Denker 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:29,19

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Juliana Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:46,47
2. Alicia Werle 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:46,75
3. Sophia Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:48,43
4. Clara Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t3 00:48,94
5. Mia Sophie Rust 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:57,53

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mats Janßen 2014 SG Aumund - Vegesack t1 00:49,51
2. Jerome Lawo 2014 SG Aumund - Vegesack t2 00:52,23

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nicholas Mehlhorn 2012 SG Aumund - Vegesack t3 00:42,26

Jahrgang 2011 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dila Özdemir 2011 SG Aumund - Vegesack t3 00:49,67

Jahrgang 2009 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lana Meyerdierks 2009 SG Aumund - Vegesack t3 00:38,18
2. Lotta Schwarting 2006 SG Aumund - Vegesack t1 00:47,87

Jahrgang 2009 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack t3 00:31,26
2. Joris Hoppe 2008 SG Aumund - Vegesack t1 00:32,25
3. Benedikt Wilken 2001 SG Aumund - Vegesack t2 00:34,87

Wettkampf 8 - 25m Rücken mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Erik Lenz (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:25,12 872
2. Fynn Thomas Vestal (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:25,45 838
3. Finja Kabert (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:29,79 522
4. Emma Marleen Dremel (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:30,90 468
5. Joost Lennart Schöttker (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:33,13 380
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
6. Mara Ehlers (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:33,57 365
7. Georg Lange (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:37,87 254
8. Nathan Özthorun (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,52 241
9. Felix Köstner (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,66 239
10. Riman Malki Mouzouri (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,92 217
11. Theo Siedenburg (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,98 216
12. Lia Klewitz (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:41,39 194
13. Joris Fojuth (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:44,06 161
14. Matteo Soch (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:44,22 159
15. Theo Zühlke (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:46,04 141
16. Yannik Jungnickel (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:48,13 123
17. Joline Grohnert (W) 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:51,00 104
18. Adam Ibrahim (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,20 66
19. Tamara Masur (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:59,56 65

nicht am Start
Ben (Christoph) Peters (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t1
Henrik Freitag (M) 2019 SG Aumund - Vegesack t3
Jannis Fehse (M) 2018 SG Aumund - Vegesack t2
Marla-Louise Dohr (W) 2017 SG Aumund - Vegesack t1
Yasin Demir (M) 2017 SG Aumund - Vegesack t2

Jahrgang 2019 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joris Fojuth 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:44,06
2. Matteo Soch 2019 SG Aumund - Vegesack t3 00:44,22

Jahrgang 2018 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Marleen Dremel 2018 SG Aumund - Vegesack t3 00:30,90
2. Lia Klewitz 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:41,39
3. Joline Grohnert 2018 SG Aumund - Vegesack t2 00:51,00

Jahrgang 2018 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Thomas Vestal 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:25,45
2. Nathan Özthorun 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,52
3. Felix Köstner 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:38,66
4. Theo Zühlke 2018 SG Aumund - Vegesack t1 00:46,04

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finja Kabert 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:29,79
2. Mara Ehlers 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:33,57
3. Riman Malki Mouzouri 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,92
4. Tamara Masur 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:59,56

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Erik Lenz 2017 SG Aumund - Vegesack t2 00:25,12
2. Joost Lennart Schöttker 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:33,13
3. Georg Lange 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:37,87
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noch Wettkampf 8 - 25m Rücken mixed
noch Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Theo Siedenburg 2017 SG Aumund - Vegesack t3 00:39,98
5. Yannik Jungnickel 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:48,13
6. Adam Ibrahim 2017 SG Aumund - Vegesack t1 00:59,20

Wettkampf 9 - 100m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kei Hobbiebrunken (M) 2000 SG Aumund - Vegesack t3 00:56,01 513
2. Alexander Werner (M) 2007 SG Aumund - Vegesack t2 00:58,13 458
3. Joris Hoppe (M) 2008 SG Aumund - Vegesack t1 01:00,22 412
4. Maya Schywalsky (W) 2012 SG Aumund - Vegesack t1 01:07,08 420
5. Jan Diercks (M) 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:07,49 293
6. Katrin Diercks (W) 1996 SG Aumund - Vegesack t1 01:11,20 351
7. Clara Bishop (W) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:20,57 242
8. Mats Janßen (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t1 01:24,96 147
9. Fabienne Kabert (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:37,24 137
10. Valentina Lomov (W) 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:38,81 131
11. Cataleya Cassone (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:43,90 113
12. David Werner (M) 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:45,47 76
13. Luna Sanchez (W) 2016 SG Aumund - Vegesack t3 01:46,70 104

nicht am Start
Tom Grüber (M) 2016 SG Aumund - Vegesack t2
Zane Alexander Lennarz (M) 2013 SG Aumund - Vegesack t1

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fabienne Kabert 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:37,24
2. Cataleya Cassone 2016 SG Aumund - Vegesack t2 01:43,90
3. Luna Sanchez 2016 SG Aumund - Vegesack t3 01:46,70

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Valentina Lomov 2015 SG Aumund - Vegesack t3 01:38,81

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Bishop 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:20,57

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mats Janßen 2014 SG Aumund - Vegesack t1 01:24,96
2. David Werner 2014 SG Aumund - Vegesack t3 01:45,47

Jahrgang 2012 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maya Schywalsky 2012 SG Aumund - Vegesack t1 01:07,08
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noch Wettkampf 9 - 100m Freistil mixed
Jahrgang 2009 und älter - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katrin Diercks 1996 SG Aumund - Vegesack t1 01:11,20

Jahrgang 2009 und älter - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kei Hobbiebrunken 2000 SG Aumund - Vegesack t3 00:56,01
2. Alexander Werner 2007 SG Aumund - Vegesack t2 00:58,13
3. Joris Hoppe 2008 SG Aumund - Vegesack t1 01:00,22
4. Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack t3 01:07,49

Teamwertung SAV Weihnatsschwimmen 2025 zp
Platz Verein Punkte

1. SG Aumund - Vegesack t3   14028
2. SG Aumund - Vegesack t1   13587
3. SG Aumund - Vegesack t2   12653

Wettkampf 10 - 3x25m Familienstaffel Freistil mixed Jg. 2017 und jünger
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Ehlers 2017 SG Aumund - Vegesack t1 01:14,10

75m: 01:14,10 (01:14,10)
2. Familie Köstner 2018 SG Aumund - Vegesack t1 01:15,84

75m: 01:15,84 (01:15,84)
3. Familie Peters 2018 SG Aumund - Vegesack t1 01:33,45

75m: 01:33,45 (01:33,45)
4. Familie Koch (Team 2 Tamina) 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:35,88

75m: 01:35,88 (01:35,88)
5. Familie Zühlke 2018 SG Aumund - Vegesack t1 01:37,84

75m: 01:37,84 (01:37,84)
6. Familie Soch 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:54,75

75m: 01:54,75 (01:54,75)
7. Familie Öztorun 2020 SG Aumund - Vegesack t1 01:59,97

75m: 01:59,97 (01:59,97)
8. Familie Vestal 2020 SG Aumund - Vegesack t1 02:02,83

75m: 02:02,83 (02:02,83)
9. Familie Grohnert 2018 SG Aumund - Vegesack t1 02:45,60

75m: 02:45,60 (02:45,60)

nicht am Start
Familie Wodtke 2017 SG Aumund - Vegesack t1

Wettkampf 11 - 3x25m Familienstaffel Freistil mixed Jg. 2016 und älter
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Familie Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack t1 00:42,49

75m: 00:42,49 (00:42,49)
2. Familie Sauerwald 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:50,95

75m: 00:50,95 (00:50,95)
3. Familie Sanchez 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:51,63

75m: 00:51,63 (00:51,63)
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noch Wettkampf 11 - 3x25m Familienstaffel Freistil mixed Jg. 2016 und älter
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Familie Koch (Team 1 Tabea) 2016 SG Aumund - Vegesack t1 00:58,12

75m: 00:58,12 (00:58,12)
5. Familie Lawo 2014 SG Aumund - Vegesack t1 01:06,53

75m: 01:06,53 (01:06,53)
6. Familie Janßen 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:08,63

75m: 01:08,63 (01:08,63)
7. Familie Rust 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:22,67

75m: 01:22,67 (01:22,67)
8. Familie Boron 2016 SG Aumund - Vegesack t1 01:39,88

75m: 01:39,88 (01:39,88)

nicht am Start
Familie Fehse 2015 SG Aumund - Vegesack t1

abgemeldet
Familie Wilhelm 2015 SG Aumund - Vegesack t1

Wettkampf 12 - 3x25m Freistil mixed Spezial Staffel
Offene Wertung Spzial Staffel
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Team Boran Family and Friends 2006 SG Aumund - Vegesack t1 00:39,03

75m: 00:39,03 (00:39,03)
2. Team Bishop/Hobbiebrunken 2014 SG Aumund - Vegesack t1 00:45,22

75m: 00:45,22 (00:45,22)
3. Team Schywalsky und co. 2012 SG Aumund - Vegesack t1 00:47,01

75m: 00:47,01 (00:47,01)

Wettkampf 13 - 8x25m Freistil mixed Spaßstaffel
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Team Schneemann 2000 SG Aumund - Vegesack t1 03:48,22

200m: 03:48,22 (03:48,22)
2. Team Rentier 2002 SG Aumund - Vegesack t1 04:28,63

200m: 04:28,63 (04:28,63)
3. Team Nikolaus 2000 SG Aumund - Vegesack t1 06:18,42

200m: 06:18,42 (06:18,42)

nicht am Start
Team Tannenbaum 2000 SG Aumund - Vegesack t1
Team Weihnachtsstern 2000 SG Aumund - Vegesack t1

Teamwertung SAV Weihnatsschwimmen 2025 zp
Platz Verein Punkte

1. SG Aumund - Vegesack t3   14028
2. SG Aumund - Vegesack t1   13587
3. SG Aumund - Vegesack t2   12653
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noch Teamwertung SAV Weihnatsschwimmen 2025 zp
Sportbad Bremen Grohn, den 30.11.2025
Abschnittende: 17:55 Uhr
Protokollende: 17:57 Uhr

  gez. Saskia Strudthoff    gez. Saskia Strudthoff    gez. Boike Beninga  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


